REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVF
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC - KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né raportin mbi pérgaditien e listés sé& shkurtér me
Nr.XI11-39 t& datés 03.08.2020 té& I&shuar nga Komisioni Intervistues ju njoftoj se
kandidatét té cilét kang hyré né rrethin e ngushté dhe njékohésishté do té& vazhdojné
mé tutje procesin e pérzgjedhjes pér pozitén Zyrtar administrativ jané:
1.Mema Mjeku, 10.Qendrim Murati,
2.Blerona Shabani, 11. Drita Krasnigi,

3. Zeqir Vershevci, 12.Fidan Krasniqi,
4.Vjoleta Sadiku, 13.Vildane Gashi,

5. Rabije Xhigoli, 14.Mensur Krasnigi,
6. Qéndresa Jerliu, 15.Magbule Gashi,
7. Valon Kastrati, 16.Dafina Thagqi,
8.Besart Berisha, 17.Visar Aliu,
9.Faton Beka , 18.Ermira Kosumi,

Kandidatét e lartécekur do té
shkrim .

Kurse kandidatét t& cilét nuk i kang plotésuar kriterete e konkursit jané:
1. Teuta Pllana,

2.Ali Nimani,

3.Agnesa Thagqj,

4.Gentiana Sadiku,

Kandidatét e pa kénaqur kané t& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikqyrés né afat prej 30
ditésh nga dita e publikimit t& listés .

njoftohen perms telefonit per mbajtjen e testit me

f = \7- " fafe g g
[ Udnehigaés: pe
Im_% . K

e
%—o

rsonel it
(12 L

\.CF‘ 3

& Antigo

G )




